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BRAND LUXDECOR  

PRODUKT Imprægnering til dekoration 

og beskyttelse af træ 

 

• Miljøvenlig 

• Ikke brandbar 

• Lugtfri 

 

BEHOLDER 1 l   3 l   5 l   10 l 

EGENSKABER Et imprægneringsprodukt til dekoration og beskyttelse af alle slags træ og trælignende 

materialer. Både til indendørs og udendørs brug. Produktet anbefales til maling af 

bygningsfacader, udhuse, arkitektoniske elementer (spær, bjælker, balustrader), 

haveelementer (skure, pergolaer, havemøbler.) Ved at gøre træet vandskyende, forhindres 

vækst af skimmel, svamp og forfald, og det styrker træets holdbarhed. Imprægneringen 

giver en meget høj farvefasthed og modstandsdygtighed overfor vejrlig. 

Produktet er tilgængeligt i mange farver. Farven er indikeret på etiketten og låget. Produktet 

efterlader en delvist synlig træstruktur. Hvis der påføres flere eller tykkere lag, forsvinder 

træstrukturen. Produktet giver en mat overflade. Den endelige farve afhænger af flere 

faktorer såsom træets type og kvalitet, arten af overfladebehandling og antallet af påførte 

lag. Udfør en spottest før det endelige arbejde. Produkter fra forskellige partier kan afvige i 

farven. Det anbefales af bruge produkter fra samme parti til hele projektet. Produktet 

indeholder naturlig voks af højeste kvalitet, som skyer vand og forbedrer træets holdbarhed 

og styrke. 

VIGTIGT! Produktet er i en halvvejs flydende gelatinekonsistens, hvilket er produktets 

naturlige tilstand, og det betyder ikke tab af egenskaber.  

 

 

 

PÅFØRING Omrør produktet grundigt inden brug. Produktet behøver ikke fortynding. Om nødvendigt 

kan det fortyndes med vand (op til 10%). Påfør produktet med en pensel eller rulle. Sikr, at 

produktet er fordelt jævnt på overfladen. Det anbefales at påføre to lag af produktet. Påfør 

andet lag så snart det første er tørt.  

Advarsel! Brug beskyttelsestøj, da pletter fra produktet er svære at få af. Produktets 

dækkeevne afhænger af overfladens type og absorberingsevne. Produktets rækkevidde er op 

til 10 m² ved absorberende, ubehandlede overflader og op til 20 m² pr. liter ved slebne 

overflader.  

 

 

OVERFLADEFORBERE

DELSE 

Arbejd ved temperaturer over 6° C. Overfladen skal være renset og affedtet. Støv, snavs, 

gammel maling og rester af lak skal fjernes. Ved overflader med resin skal de først renses 

med et opløsningsmiddel. Træet skal være tørt med fugtindhold lavere end 15%. Ved træ 

med et højt fugtindhold og træ, der er udsat for nedbør anbefales det at bruge et 

antisvampprodukt for at tilføre yderligere beskyttelse, og når det er tørt, påføres LuxDecor 
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Akryldekoration og beskyttelsesimprægnering. Ved lang tids opbevaring kan produktet 

stratificere, men det betyder intet for brugbarheden.  

 

 

OPBEVARING Produktet skal opbevares i den originale, tætlukkede beholder ved temperaturer mellem 5 - 

30° C. Beskyt mod frost. Opbevar i et tørt og ventileret rum. Se holdbarhed på beholderen. 

 

SIKKERHED Opbevar udenfor børns rækkevidde. Produktet indeholder 5-chloro-2-methyl-2H-isothiazol-

3-en og 2-methyl-2H-isothiazol-3-en (3:1), 1,2-benzisothiazole 3 (2H) -one.  Kan forårsage 

en allergisk reaktion. 

TEKNISKE DATA 

 

Rækkevidde ved et 
lag 

20 m2 /l 
Rengøring af værktøj Vand med rengøringsmiddel  

Antal lag 2 VOC-grænse Max 25 g/l (Cat. A/e/WB) 

Påføring af næste lag 1-2 timer Opløsning/fortynding Vand  

Berøringstør 1 time Holdbarhed Se beholder 

Totaltørretid 12-24 timer   

 

 

JURIDISK 

INFORMATION 

 

 

 

Informationen i denne brochure er vejledende og anvisende. Informationerne er givet ud fra 

vores nuværende viden og erfaring og fratager ikke forbrugeren for den forpligtelse at teste 

produktets beskaffenhed til det givne projekt. Producenten forbeholder sig rettigheden til at 

ændre disse tekniske informationer uden at informere forbrugeren. 

 

 

 


